Serveis tècnics Festival Sismògraf 
Lot 4. Serveis tècnic Activitats de carrer 

Els licitadors poden optar als dos lots, i també poden ser adjudicataris dels dos lots. 

5.f) Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació total per als quatre lots és de dos-cents 
setanta-vuit mil dos-cents setanta-cinc (278.275), IVA inclòs. Aquest import 
es desglossa en 229.979 € de pressupost net i 48.295€ d’IVA calculat al 21%. 

- Lot 1: El pressupost base de licitació del Lot 1 és de noranta-vuit mil 
cinc-cents noranta (98.590), 81.479,34  de pressupost net i 17.110,66 €, 
en concepte d’IVA calculat al tipus del 21%. 

- Lot 2: El pressupost base de licitació del Lot 2 és de vuitanta-set mil 
set-cents vint-i-cinc euros (87.725€), IVA inclòs, desglossat en 
72.500€ de pressupost net i 15.225 €, en concepte d’IVA calculat al 
tipus    del 21%. 

- -Lot 3: El pressupost base de licitació del Lot 3 és de quaranta tres 

mil cinc-cents seixanta euros  (43.560€), IVA inclòs, desglossat en 
36.000€ de pressupost net i 7.560€, en concepte d’IVA calculat al tipus 
del 21%. 

-Lot 4: El pressupost base de licitació del Lot 4 és de quaranta-vuit mil 
quatre-cents euros (48.400€) IVA inclòs, desglossat en 40.000€ de 
pressupost net i 8.400 €, en concepte d’IVA calculat al tipus del 21%. 

Anys del 
contracte 
(2 anys) 

IVA (21 %) Total 

Lot 1 81.479,34  17.110,66  98.590,00  

Lot 2 72.500,00  15.225,00  87.725,00